MATERIAL COURO SINTÉTICO, APLICAÇÃO: EPI – 
EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, COMPRIMENTO: 
40 cm, TIPO: PERNEIRA BOTA, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS: FECHAMENTO COM VELCRO 

MARSEG UNID. 37 41,87 1.549,19 

TOTAL     R$ 6.275,90 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 6.275,90 (Seis mil, duzentos e setenta e cinco reais e noventa centavos). 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de sua apresentação. 

Prazo de Entrega: O prazo de entrega dos bens é de 30 (trinta) dias, contados da confirmação do recebimento do 
empenho pelo fornecedor, em remessa única.